
Rīgas Apriņķa Avīze
OTRDiENA, 13. mARTS, 201210           ķekAvAS NovAdā

Ak, gadus neskaiti, 
Tik pavasarus vien, kas tā kā putni 

Tava mūža kokā skrien...
(A. Ķirškalne) 

Ķekavas novadā martā
Ķekavas pagastā 

95 gadu jubileju svin
Marija Vegliņa, 

90 gadu jubileju svin
Leontīna Tirša,

80 gadu jubileju svin 
Ženija Filipsone, 
Marija Harlapa, 
Aniļa Dārzinika, 

Baložu pilsētā
90 gadu jubileju svin

Ļubova Volkova,
80 gadu jubileju svin

Eleonora Umbraško, 
daugmales pagastā 

97 gadu jubileju svin
Olga Ozoliņa.

sveicam gaviļniekus, vēlot veselību, 
izturību un dzīvesprieku!

Kā balta puķe bērns ir uzziedējis, 
Lai kādreiz dzīvē spētu tālu iet. 

No nedienām, no salta dzīves vēja 
Šo mazo dvēselīti sargājiet!

(Kornēlijā Apškrūma)

Ķekavas novada 
dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada FeBruārĪ
reģistrēti jaundzimušie

Darja Martina,
Elza Adele Strautiņa,

Eva Kleistrova,
Ieva Zundāne,

Regnārs Sprukulis,
Ričards Fjodorovs,
Roberts Šinkevičs,

Sandis Dīķis,
Uvis Ozolkāja.

sveicam mazuļus un viņu vecākus!

sveicam

līdzjūtības
Noriet saule vakarā,

Meža galus zeltīdama.
Nolīkst klusi sirma galva,
Saules ceļu aiziedama.

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada februārī

reģistrēti mirušie
Elmārs Upmanis (1932),

Gananija Suvorova (1926),
Gunārs Dāboliņš (1937),

Helēna Kanča (1929),
Ilga Gulbe (1943),

Jūlija Klodāne (1917),
Kārlis Voldemars Freija (1935),

Leontīna Markus (1923),
Līvija Freimane (1920),

Pēteris Pētersons (1921),
Staņislovs Markausks (1931),

Velards Kārlis Baumanis (1921),
Viktorija Stepaņenko (1917),
Voldemārs Lukačs (1954).

izsakām līdzjūtību tuviniekiem.

Paņem mani pie rokas 
Tik liegi, kā svece plīvo, 
Paņem mani pie rokas 
Kā bērnu, ko visi mīļo, 
Paņem mani pie rokas 
Tik silti, kā saule zvīļo, 

Jo mūžiem un aizmūžiem pāri 
Vien MĪLESTĪBA dzīvo.

(D. Gasūna)

Ķekavas novada 
dzimtsarakstu nodaļā 

2012. gada februārī 
salaulāti

Jānis elmeris un madara narunovska,
andrejs lobanovs un 

Jekaterīna Beļičko,
Jevgēnijs petrovs un 
nadežda siņutkina.

apsveiCam! 

sveicam apmācības augu 
aizsardzībā

tēma: apmācības augu aizsardzības 
zināšanu minimuma apguvei.

norises laiks: 
14. un 21. martā no plkst. 10.00 līdz 14.00.

norises vieta: Ķekavas kultūras nama 
Viesību zālē, Gaismas ielā 17, Ķekavā. 

darba kārtībā:
• normatīvie akti, kas regulē augu 
aizsardzību;
• darba drošība, strādājot ar augu 
aizsardzības līdzekļiem;
• jaunākie reģistrētie augu aizsardzības 
līdzekļi;
• augu kaitēkļu un slimību izplatības 
prognozes un to izmantošanas iespējas;
• biškopības biedrības informācija.

rīkotāji: Ķekavas novada pašvaldība un 
Valsts augu aizsardzības dienests.

papildu informācija: 
pie Ķekavas novada lauku attīstības 
speciālistes Daces Kārkliņas 
(tālr. 28312379) un Valsts augu 
aizsardzības dienesta pārstāves 
Baibas Legzdiņas (tālr. 26337129).

Jaunumi 
Ķekavas ambulancē
Ķekavas ambulance paplašina ārstu- 
speciālistu pakalpojumus. ar februāri  
ambulancē pieņem ausu, kakla, deguna  
slimību speciālists un traumatalogs. 

ausu, kakla, deguna slimību speciāliste 
(lor) dr. i. Ķiece
Vizītes maksa: pieaugušajiem – Ls 3, 
bērniem – bez maksas.
Nepieciešams ģimenes ārsta norīkojums!
Pieņemšana pēc pieraksta, pieteikties reģis-
tratūrā pa tālr. 67813040.

traumatologs dr. Ģ. Bērziņš
Pieņemšanas laiks: trešdienās plkst. 13.00–
15.00. 
Vizītes maksa: pirmreizējā vizīte – Ls 10, atkārtota  
par to pašu jautājumu – Ls 5, bērniem – Ls 5.
Dr. Ģ. Bērziņš konsultē un ārstē pacientus ar:
• svaigām traumām, veic operācijas pie jebkura  
veida lūzumiem;
• novēlotām traumām un traumu sekām;
• sāpošām locītavām, veic blokādes un ar-
troskopiskas operācijas (ceļa menisku, saišu 
plastikas, pleca atdures sindromu u. c.);
• plaukstu (piemēram, Dipitrēna kontraktūra, 
karpālā kanāla sindroms) vai pēdu (greizie 
īkšķi, metatarsalģija) problēmām;
• ķirurģiski koriģējamiem kosmētiskiem defek-
tiem (rētas, nokarens vēders u. c.).
Pieņemšana pēc pieraksta, 
pieteikties reģistratūrā pa tālr. 67813040.

kursi par sienu gleznojumiem 
un kokgriezumiem

Ķekavas novada pašvaldības kultūras 
aģentūra aicina pieteikties kursiem Sienu 
gleznojumi (tadelakt) un kokgriezumi, kas 
notiks 16. un 17. martā doles tautas namā 
Nordplus programmas projekta Pieredzes 
apmaiņa ilgtspējīgu mājokļu būvniecībā 
ietvaros. 

Kursus vadīs lektori Kermo Jūrmans 
(Kermo Jürmann) no Igaunijas un Pauls 
Linčs (Paul Lynch) no Somijas angļu valodā, 
tiks nodrošināts arī tulkojums latviešu valodā. 
Dalība kursos tiek finansēta no projekta 
līdzekļiem, un vietu skaits ir ierobežots. 
Pieteikties var, zvanot pa tālruņiem 
67937255, 26597839 vai sūtot uz e-pastu 
kristine.grigale@kekava.lv.

informācija lauksaimniekiem
seminārs 

Aktualitātes grāmatvedībā 
un nodokļos

27. martā plkst. 11.00
Baldones novada Domē, Pārupēs, 

Baldonē
programmā: izmaiņas likumdošanā, 

gada deklarāciju aizpildīšana, 
valsts un ES atbalsti lauku attīstībai 

2012. gadā

traktortehnikas un tās piekabju 
valsts tehniskās apskates 

2012. gadā
daugmalē (bijušās darbnīcas): 
• 12. martā plkst. 12.00,
• 17. maijā plkst.13.00,
• 12. jūlijā plkst. 10.00,
• 23. augustā plkst.12.00.

Ķekavā (centrs, bijušās darbnīcas):
• 12. martā plkst. 10.00,
• 4. aprīliī plkst. 10.00,
• 13. jūnijā plkst. 10.00,
• 22. augustā plkst.10.00.

plakanciemā (bijušās darbnīcas):
• 4. aprīlī plkst.13.00,
• 13. jūnijā plkst. 13.00,
• 22. augustā plkst. 13.00.

Informācijas avots: Valsts tehniskās 
uzraudzības aģentūra


